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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72526403I

2. Data e Regjistrimit 26/01/2017
3. Emri i Subjektit BPO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagja Apollonia, Rruga Jakov Mile, Pallati 
nr.24, Kati 2, 9303 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer çdo 

lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te 
treteve me seli ne Shqiperi apo ne çdo vend tjeter qe ka 
lidhje me Republiken e Shqiperise, duke respektuar ligjin ne 
fuqi; Te kryej aktivitete nepermjet telefonit te cdo lloji per 
llogari te vet apo te treteve, telemarketing, sekretari 
telefonike, shitje nepermjet telefonit, sondazhe, mesazhe 
promocionale dhe çdo lloj tjeter aktiviteti lidhur me te, ku 
persa permendur me siper nuk mund te jete saktesisht apo e 
kufizuar; Te bleje e te shese ose te jape me qera, ne 
perdorim, ne uzufrukt, ose ne shfrytezim pasuri te luajtshme 
e pasuri te paluajtshme e te regjistruara ne regjistrat publike. 
Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet 
tregtare, mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, qe do te 
vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin 
themeltar te shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem 
apo te afert me te vetin. Shoqeria mund te kete pjesemarrje 
ne formen e mbajtjes se aksioneve/kuotave apo interesave te 
tjera ne shoqeri tregtare apo ndermarrje me objekt 
veprimtarie te çfaredo lloji, ashtu sikur se do te ofroje dhe 
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jape garanci te gjitha formave ligjore per sigurimin e 
permbushjes se detyrave te te treteve, gjithashtu mund te 
kryeje te gjitha veprimet e nevojshme te vendimarrjes dhe 
administrimit te shoqerive apo ndermarrjeve ne te cilat merr 
pjese ne cilesine e ortakut apo aksionerit si dhe do te kryeje 
çdo veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare per 
permbushjen e objektit te veprimtarise se shoqerise, ne 
perputhje me Ligjin Shqiptar. Operim ne fushen e rekrutimit 
te punonjesve per persona te trete persona juridik te 
brendshem dhe jashtem, ne funksionin e Agjencise se 
Punesimit te Perkohshem per punesimin e punemarresve per 
te punuar perkohesisht ne nje ndermarrje pritese.
Bledar Palloshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2020                Deri: 01/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnoKepi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Qemal Stafa", Pallati 31, 
Shkalla C, Kati 2, Njesia Bashkiake Nr. 2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BPO
E-Mail: finance@bpo-albania.com  
Telefon: 0695798608  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-116785-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140107-02-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7384696A-35EA-4FBE-BDC8-78C800C75C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E210B086-D3B5-44DF-AC0B-D7333BC08E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9973BC5-C6F8-47F6-9BA1-FB82A282776C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2017, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, Rruga Rinia, Pallati Nr.495/1, Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266527-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.05.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga 11 Nentori, Pallai i ri perballe ish Turizmit te vjeter, Kati 
2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 1, Rruga e Elbasanit, Pallati Diamant, Kati 3, Nr Pasurie 4/836-
N5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382951-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.07.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, Rruga Rinia, Pallati Nr.495/1, Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-532481-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3068CBDE-FFEA-4D48-BA89-0D5C2D9DA615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8E8999-011D-4111-9468-770D9B4AC30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8E8999-011D-4111-9468-770D9B4AC30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8A5BC2-74CE-482E-AA5B-7A811634BD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4D45D8-C803-4C40-99EA-A2DFD2256859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4D45D8-C803-4C40-99EA-A2DFD2256859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6D0DB8-8162-443D-92FF-2E8C01E4218E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rr."Shefqet Shyti", Nd.6, H.20, Ap.3, 3001;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga 11 Nentori, Pallai i ri perballe ish Turizmit te vjeter, Kati 2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545763-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.11.2017, ku është vendosur: Largimi i Znj.Marsela Ahmetaj nga detyra e administratorit 
të shoqërisë. Emërimi i Z.Bledar Palloshi si amdinistrator i ri i shoqërisë për një periudhë 3 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Palloshi")                      Nga data 
"02/11/2017             Ne daten "02/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Marsela Ahmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571943-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.11.2017 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Qemal Stafa", Pallati 31, Shkalla C, Kati 2, Njesia Bashkiake Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6716AD-DFBA-4E58-A6D8-68D58ACF408F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7195A7C3-EF3F-46AF-AC4F-922CA99061B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EE7551-98B4-4DC8-AA75-DC35769831D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EE7551-98B4-4DC8-AA75-DC35769831D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C012D6A-3D87-4B1A-A367-00A9280370DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA3A01F-22FA-4AEE-8A3F-5780B2B3EC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA3A01F-22FA-4AEE-8A3F-5780B2B3EC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3C610A-63EB-4A24-911D-5D5784144062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D510C943-5183-4A42-B280-9A58D8ED6D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C671E290-8F37-4EF9-A3FE-CA2E29AAB39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C671E290-8F37-4EF9-A3FE-CA2E29AAB39B
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Dokumenti i autorizimit

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-616668-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 05.01.2018, ku eshte vendosur 
ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692810203")          u be            ("0695798608")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708590-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
19.03.2018 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Shetitorja Gjergj Fishta, perballe Lulishte 11 Janari, Lagjja Varosh, Nr.Pasurie 4/58-
N48, volumi 9 faqe 143, Z.Kadastrale 8631, Kati i 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881390-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898675-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2018, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B386D92E-F2D0-4B81-B88D-F5CA424D195F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09C6DFA-D5E9-4E10-84B8-29E4F3E3A6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A865FAC6-5A9B-4497-AD00-83BDA87F3C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A865FAC6-5A9B-4497-AD00-83BDA87F3C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94CAFE5-2C6F-49D4-8184-AD2EF5706C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177CE617-8973-41EB-8DBC-1E655E9DBDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FAA222-C5C7-4278-A4BF-87D9E695E0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FAA222-C5C7-4278-A4BF-87D9E695E0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC9DA73-18D1-41A0-B75C-9B5063036180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D6D5D3-1612-49C4-BF04-2FD3E91B84B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D6D5D3-1612-49C4-BF04-2FD3E91B84B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA835200-18FB-4ECE-B951-397883C05D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D207EABD-5074-4961-810E-7572E3B40B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F09A4AB-6436-470F-BB22-C107D10EBF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9629DC-AC95-4C3A-8155-C6B11E6D4AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5028BA39-9BCA-4D20-AC7B-CF36663D0AD9
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zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "2.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsela Ahmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937431-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.08.2018 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 1, Rruga e Elbasanit, Pallati Diamant, Kati 3, Nr Pasurie 4/836-N5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127213-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bledarpalloshi@fibercallcenter.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Shetitorja 
Gjergj Fishta, perballe Lulishte 11 Janari, Lagjja Varosh, Nr.Pasurie 4/58-N48, volumi 9 
faqe 143, Z.Kadastrale 8631, Kati i 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A970FB85-5838-4316-AB57-05AF2F159BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3841FC3E-E9BD-4A7E-AA67-C7F9CC7B721C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34887D5-72B5-47DD-B622-E0B7536170C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34887D5-72B5-47DD-B622-E0B7536170C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9799376B-6ABB-4CAF-B7AC-01D20297A176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A1ADFE-1FC2-436B-8E50-B99FC95ADDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A1ADFE-1FC2-436B-8E50-B99FC95ADDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444920CF-B1F7-41B3-B820-D46A11437D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD13604-DC51-49BA-A2CB-5312ABFE267B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD13604-DC51-49BA-A2CB-5312ABFE267B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B958005C-3336-4868-A475-6EEE888BF33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1112EAAC-8A3E-42B4-95DA-AE7F55297F62
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13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130014-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depizitimi i vendimit date 11.01.2019, ku permbahen te dhena 
vullnetare, per hapjen e deges se shoqerise BPO ne Republiken e Italise. Depozitimi i 
kerkeses date 12.03.2019, per ndryshimin e adreses se email-it te shoqerise.
E-Mail ishte            ("bledarpalloshi@fibercallcenter.com")          u be            
("finance@bpo-albania.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254622-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar BPO sh.p.k.xlsx
BPO sh.p.k shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare vitit 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BPO 
sh.p.k.xlsx
Vendim Asambleje  viti 2018 BPO sh.p.k.pdf

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307775-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i ortakut të vetëm datë 26.07.2019 për miratimin e 
shitjes se 100% te kapitalit të shoqerise. Kontratë shitje kuotash ku eshte vendosur shitja e 
100% të kapitalit nga ortakja Marsela Ahmetaj tek z. Bledar Palloshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Palloshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Marsela Ahmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355970-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim te aktivitetit te shoqerise.  2- Ndryshim  adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEBDE8C-95CE-4B1F-9790-9F919263A737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70B1435-DF38-4CEB-B9CB-BBED50B44A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70B1435-DF38-4CEB-B9CB-BBED50B44A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10981BC-7416-48FF-BBAF-F6A3AC0F1A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B8B9E7-0994-41FA-B79F-F3F11A2E9E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBEE67F-8FA1-401F-90E8-605CF3C7EA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBEE67F-8FA1-401F-90E8-605CF3C7EA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726E08C7-9139-48DD-8A16-38A05041CDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41361B8-7C98-4303-9462-57FD95ABE5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EA44AE-09BF-46E3-B678-64B2D1F4885C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EA44AE-09BF-46E3-B678-64B2D1F4885C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED91E693-28E5-4105-BAE0-DDE1524831D9
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Objekti ishte            ("Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo lloj 
veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te treteve me seli ne Shqiperi apo ne 
cdo vend tjeter qe ka lidhje me Republiken e Shqiperise, duke respektuar ligjin ne fuqi; Te 
kryej aktivitete nepermjet telefonit te cdo lloji per llogari te vet apo te treteve, 
telemarketing, sekretari telefonike, shitje nepermjet telefonit, sondazhe, mesazhe 
promocionale dhe cdo lloj tjeter aktiviteti lidhur me te, ku persa permendur me siper nuk 
mund te jete saktesisht apo e kufizuar; Te bleje e te shese ose te jape me qera, ne perdorim, 
ne uzufrukt, ose ne shfrytezim pasuri te luajtshme e pasuri te paluajtshme e te regjistruara 
ne regjistrat publike. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, 
mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin 
themeltar te shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te afert me te vetin. 
Shoqeria mund te kete pjesemarrje ne formen e mbajtjes se aksioneve/kuotave apo 
interesave te tjera ne shoqeri tregtare apo ndermarrje me objekt veprimtarie te cfaredo 
lloji, ashtu sikur se do te ofroje dhe jape garanci te gjitha formave ligjore per sigurimin e 
permbushjes se detyrave te te treteve, gjithashtu mund te kryeje te gjitha veprimet e 
nevojshme te vendimarrjes dhe administrimit te shoqerive apo ndermarrjeve ne te cilat 
merr pjese ne cilesine e ortakut apo aksionerit si dhe do te kryeje cdo veprimtari tjeter te 
natyres financiare e tregtare per permbushjen e objektit te veprimtarise se shoqerise, ne 
perputhje me Ligjin Shqiptar.")          u be            ("Te operoje ne sektorin e 
telekomunikacionit duke kryer çdo lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te 
vet apo te treteve me seli ne Shqiperi apo ne çdo vend tjeter qe ka lidhje me 
Republiken e Shqiperise, duke respektuar ligjin ne fuqi; Te kryej aktivitete 
nepermjet telefonit te cdo lloji per llogari te vet apo te treteve, telemarketing, 
sekretari telefonike, shitje nepermjet telefonit, sondazhe, mesazhe promocionale dhe 
çdo lloj tjeter aktiviteti lidhur me te, ku persa permendur me siper nuk mund te jete 
saktesisht apo e kufizuar; Te bleje e te shese ose te jape me qera, ne perdorim, ne 
uzufrukt, ose ne shfrytezim pasuri te luajtshme e pasuri te paluajtshme e te 
regjistruara ne regjistrat publike. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, qe do te vleresohen 
te nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje 
pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem 
apo te afert me te vetin. Shoqeria mund te kete pjesemarrje ne formen e mbajtjes se 
aksioneve/kuotave apo interesave te tjera ne shoqeri tregtare apo ndermarrje me 
objekt veprimtarie te çfaredo lloji, ashtu sikur se do te ofroje dhe jape garanci te 
gjitha formave ligjore per sigurimin e permbushjes se detyrave te te treteve, 
gjithashtu mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme te vendimarrjes dhe 
administrimit te shoqerive apo ndermarrjeve ne te cilat merr pjese ne cilesine e 
ortakut apo aksionerit si dhe do te kryeje çdo veprimtari tjeter te natyres financiare e 
tregtare per permbushjen e objektit te veprimtarise se shoqerise, ne perputhje me 
Ligjin Shqiptar. Operim ne fushen e rekrutimit te punonjesve per persona te trete 
persona juridik te brendshem dhe jashtem, ne funksionin e Agjencise se Punesimit te 
Perkohshem per punesimin e punemarresve per te punuar perkohesisht ne nje 
ndermarrje pritese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
Apollonia, Rruga Jakov Mile, Pallati nr.24, Kati 2, 9303;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Apollonia", Rruga "Jakov Xoxa", pallati nr.11, kodi postar nr.9302;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523965-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë Nr. 5 datë 
01.06.2020 për miratimin e largimit të administratorit z. Bledar Palloshi dhe emërimin e 
znj. Blerta Maklekaj për një periudhë 3 vjecare. Shitja e 100% të kapitalit të shoqërisë. 
Kontratë shitje datë 02.06.2020 ku është vendosur shitja e 100%të kapitalit nga ortaku 
Bledar Palloshi në favor të z. Eno Kepi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eno Kepi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Palloshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerta Maklekaj")                      Nga data 
"01/06/2020             Ne daten "01/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Bledar Palloshi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539728-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BPO 
sh.p.k.xlsx
BPO_Vendim Asambleje per pasqyrat financiare viti 2019....pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C8EB67-8FA2-4686-815F-0BFDFCC5BAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C8EB67-8FA2-4686-815F-0BFDFCC5BAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B7EF8F-9EF9-4BB1-A171-166D144A86E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE47E70-5A9D-41BE-B346-BA9D07C95812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F49066A-2CE7-4FDB-A8A1-7113C12FD5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA1637D-6E53-4700-B146-7F54AC662A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34EA3D3-2662-4012-A4E6-A17CBE80C263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34EA3D3-2662-4012-A4E6-A17CBE80C263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D195A3D5-150D-475C-864E-B5FCD8B71DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE78B962-F298-4AB9-9EC7-2444603CC4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE78B962-F298-4AB9-9EC7-2444603CC4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538085FC-CFA4-40F2-B9B4-46435A8479F4
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BPO_Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare viti 2019.pdf
BPO_Vendim Asambleje per pasqyrat financiare viti 2019....pdf
BPO_Pasqyra e pozicionit financiar viti 2019.xlsx
BPO_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte viti 2019.xlsx
BPO_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta viti 2019.xlsx

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617529-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.10.2020 per 
miratimin e mbylljes se nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rr."Shefqet Shyti", Nd.6, H.20, Ap.3, 3001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626495-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 01.12.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Palloshi")                      Nga data 
"01/12/2020             Ne daten "01/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Blerta Maklekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731474-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.06.2021 per emerimin e 
shoqerise audituese TIRANA FINANCIAL AUDITORS SHPK  per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8F3383-101F-44E5-8E6F-5204290B0C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084A30FF-F3D9-4268-AC68-618496E975BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F937BF-8C1B-4A43-8B15-BB69658F936D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35277F06-6C38-4489-95C2-5C65E901E076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C6D1D3-DE14-4B48-A6F2-9576E3F3E9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C3F987-C68F-4704-886D-459ED01930E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B074C58-9A5D-408C-811B-CC8423C75616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B074C58-9A5D-408C-811B-CC8423C75616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE6FA16-F728-4FBE-B4F1-D18DD4D1DA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8372B5-0CFF-44DE-B341-41BFBF06F373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988184D9-EE6E-4007-81F4-D3E131ACF4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B59A010-2A0A-4EA1-B192-DF2D7ACDAFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B59A010-2A0A-4EA1-B192-DF2D7ACDAFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AAD5D8-971C-4152-ACFE-296D81BFBCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E0C9DE-F2AA-47C0-95E0-52CE9EBCF8D2
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747249-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BPO 
sh.p.k.xlsx
BPO_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte viti 2020.xlsx
BPO Shpk_Pasqyra financiare viti 2020(me firme).pdf
BPO_Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx
BPO Shpk_Pasqyra financiare viti 2020(me firme).pdf
BPO Shpk_Vendim ortaku per miratimin e pasqyrave financiare viti 2020.pdf
BPO_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta viti 2020.xlsx

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938277-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit date 13.06.2022 per emerimin e 
ekspertit kontabel  shoqeria 'PFK Albania" .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-954129-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
3.BPO_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte viti 2021.xlsx
Vendim BPO per miratim PF2021&ekspertit-.pdf
1.BPO_Pasqyra e pozicionit financiar viti 2021.xlsx
Vendim BPO per miratim PF2021&ekspertit-.pdf
2.BPO Pasqyra e performancës sipas natyres viti 2021.xlsx
4.BPO_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta viti 2021.xlsx
BPO SHPK_PF 2021_firmosur.pdf

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF65F7DF-0F80-4508-9FD9-F0B3FA454B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF65F7DF-0F80-4508-9FD9-F0B3FA454B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2480130-F2FE-4B62-8C6B-E4BC87ED1F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2480130-F2FE-4B62-8C6B-E4BC87ED1F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAB6E63-854A-4752-82B6-B743EA96F2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA019FD-35A6-43A7-99E5-45BFD337CCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A9A502-F621-449E-A316-B64ECE7019DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A6ED3E-B658-4C9C-B3A9-315330127841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBEEAE4-F56B-4C8C-AF65-517EDA4DA9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B16946-AEDE-4296-9564-A2435EE48726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED5C8B0-F546-4D25-93E1-317FB538039D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B42B62-CE3C-4BA6-9264-115FFF554FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C87ECC-EA4C-4E87-82D3-F9D74ADDDC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA208E75-A7C5-45C9-A7A2-0DBF6328B599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EA5707-321F-4DED-9AD3-C984C6A0E45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFF9C71-585E-4154-92A7-8A24EF7EF218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C906D77-C49F-4335-8F39-856F133CA98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6204C26-0412-4217-AAAA-98DF278D9432
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